
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

П Р И К А З  
 

  09.02.2021                                                           г. А р т е м                         №  2 2    

 

Об утверждении циклограммы проведения мониторингов качества дошкольного образования на 

территории Артемовского городского округа 

 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации Артемовского городского 

округа от 30.12.2021 № 286 «Об утверждении дорожной карты по развитию муниципальной систе-

мы мониторинга качества дошкольного образования Артемовском городском округе на 2021-2025 

годы», руководствуясь Положением о казенном учреждении управлении образования администра-

ции Артемовского городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского 

округа от 30.11.2009 № 262 (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от 28.09.2020    

№ 501), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить циклограмму проведения мониторингов качества дошкольного образования на 

территории Артемовского городского округа  на 2021 год (приложение). 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управ-

ления образования администрации Артемовского городского округа Лукьянову О.Д. 

 

  

 

И.о. начальника управления образования                                                                                        

администрации Артемовского городского округа                                                                    Ю.В. Тей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу управления образования 

администрации Артемовского      

городского округа  

от 09.02.2020 № 22 

 

 

Циклограмма проведения мониторингов качества дошкольного образования на      

территории Артемовского городского округа на 2021 год 

 

Наименование  Сроки проведения Метод сбора информа-

ции 

Мониторинг внутренней документации  

ДОУ, определяющей требования к обра-

зовательной деятельности 

До 01 сентября 2021 года Аудит документов, офи-

циальных сайтов ДОУ 

Мониторинг создания образовательных 

условий: 

- кадровые условия; 

- развивающая предметно простран-

ственная среда; 

- психолого-педагогические условия 

Июнь - Август Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Аудит официальных 

сайтов ДОУ 

Мониторинг работы ДОУ по взаимодей-

ствию с семьями воспитанников. 

 

Июль Google формы для мас-

сового опроса, анкети-

рование 

Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг учета воспитанников ДОУ, 

охваченных дополнительным образова-

нием. 

Сентябрь, январь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

 

Мониторинг эффективности деятельно-

сти педагогических работников по под-

готовке детей к школьному обучению 

(воспитатели подготовительных групп) 

Апрель - май Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг создания специальных об-

разовательных условий для детей с огра-

ниченными возможностями здоровья 

Декабрь  Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

Мониторинг учета воспитанников, для 

которых русский язык не является род-

ным 

Декабрь Таблицы Excel с автома-

тизированной обработ-

кой данных 

 

 

 

 

 

 

         

 


